*% GOBIERNO per | PARAGUAI
PARAGUAY | REKUAI

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:
Fecha de Publicaciéon del llamado:
Observaciones:

Restricciones:

» ONCP

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Publicado
2025-09-26 08:58:59
ADENDAS

NINGUNA

1/1

27/10/2025



* GOBIERNO prL
PARAGUAY

PARAGUAI L)
REKUAI @

DNCP

DIRECCION MACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

465369

LPN UEP FEEI / MITIC N° 04/2025. Adquisicién e
instalacion de Access Point- UEP FEEI. PLURIANUAL

2025

Por Total

2025-10-27 12:00:00

SICP

DIRECTOR UOC

uoc@mitic.gov.py

0212179330

Licitacién
Plblica
Nacional

1

Bienes

[30]

Bienes

Garantia
Bancaria,
Péliza

2025-10-31
10:00:00

|

27/10/2025



@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI D ~ c P
PARAGUAY | REKUAI —

DIRECCION NACIOMAL DE
COMTRATACIOMES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

27/10/2025



@ GOBIERNO peL
PARAGUAY

PARAGUAI
REKUAI

» ONCP

- DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

2025-09-18
17:20:29

2025-09-18
17:20:29

2025-09-18
17:20:29

2025-09-18
17:20:29

2025-09-18
17:20:29

2025-09-18
17:20:30

2025-10-10
14:30:50

2025-10-10
14:30:50

2025-10-13
11:34:28

2025-10-13
11:34:28

2025-10-21
14:47:33

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

dictamen-tecnico-adquisicion-e-instalacion-de-ap-68cc59b1bb327.pdf

fg-04-12-09-2025-3-68cc57e662dal.pdf

admin-autorizacion-de-compras-tic-2025-25728-68cc559ff2e8e.pdf

dictamen-uoc-32-25-aprobacion-access-point-id-465369-68cc5932871e4.pdf

dictamen-justificativo-dgaf-n-15-feei-68cc576b92a20.pdf

cdp-156-2025-adquisicion-e-instalacion-de-565-access-point-uep-feei-id-

465369-68cc54fcab994.pdf

ant-de-precios-68d5b8ffde672.zip

resolucion-mitic-508-25-68d5b7c9566fa.pdf

admin-autorizacion-de-compras-tic-2025-27319-id-465369-68ed0c7432cfl.pdf

76-a-dncp-reparo-adenda-access-point-id-465369-1-68ed0dd566142.pdf

admin-autorizacion-de-compras-tic-2025-27571-68f7c6f75df01.pdf

27/10/2025 - 10:52:50

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

27/10/2025




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

