



1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Llamado:	2025-09-26 08:58:59
Observaciones:	ADENDAS
Restricciones:	NINGUNA

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

Nº de PAC - ID:	465369	Modalidad:	Licitación Pública Nacional
Descripción del llamado:	LPN UEP FEEI / MITIC N° 04/2025. Adquisición e instalación de Access Point- UEP FEEI. PLURIANUAL	Plurianual:	1
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Bienes
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-10-27 12:00:00	Objeto del llamado:	Bienes
Lugar de consultas:	SICP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	DIRECTOR UOC	Tipo Garantía:	Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	uoc@mitic.gov.py	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	0212179330	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-10-31 10:00:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:		Oferta entrega lugar:	

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:

A Plazos

Vigencia del Contrato:

Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones



4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación	2025-09-18 17:20:29	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-adquisicion-e-instalacion-de-ap-68cc59b1bb327.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-18 17:20:29	Nombre del Archivo	fg-04-12-09-2025-3-68cc57e662da1.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-18 17:20:29	Nombre del Archivo	admin-autorizacion-de-compras-tic-2025-25728-68cc559ff2e8e.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-18 17:20:29	Nombre del Archivo	dictamen-uoc-32-25-aprobacion-access-point-id-465369-68cc5932871e4.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-18 17:20:29	Nombre del Archivo	dictamen-justificativo-dgaf-n-15-feei-68cc576b92a20.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-18 17:20:30	Nombre del Archivo	cdp-156-2025-adquisicion-e-instalacion-de-565-access-point-uep-feei-id-465369-68cc54fcab994.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-10 14:30:50	Nombre del Archivo	ant-de-precios-68d5b8ffde672.zip
Fecha de Publicación	2025-10-10 14:30:50	Nombre del Archivo	resolucion-mitic-508-25-68d5b7c9566fa.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-13 11:34:28	Nombre del Archivo	admin-autorizacion-de-compras-tic-2025-27319-id-465369-68ed0c7432cf1.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-13 11:34:28	Nombre del Archivo	76-a-dncp-reparo-adenda-access-point-id-465369-1-68ed0dd566142.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-21 14:47:33	Nombre del Archivo	admin-autorizacion-de-compras-tic-2025-27571-68f7c6f75df01.pdf